ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	от 16 ноября 2012 года							№ 54/01

О  проведении плановой
тематической проверки
организации учебно-воспитательного
процесса в МОУ ДОД ДДТ, МБОУ ДОД ДШИ

	В соответствии с планом работы отдела образования администрации Андреапольского района,

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1.  Провести плановую тематическую проверку организации учебно-воспитательного процесса, комплектования кружков и групп в МОУ ДОД ДДТ, МБОУ ДОД ДШИ г. Андреаполь.
	2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:

                       Соколова А.Н.	- заместителя заведующей МУ ОО,
                       Пименову И.Л.	- ведущего специалиста МУ ОО,
		Павлову Н.М.	- главного специалиста МУ ОО,
Савина С.Л.              - заведующая РМК,
Светлову Т.В.           - методист РМК.

	3. Предметом настоящей проверки является организации учебно-воспитательного процесса, комплектования кружков и групп в МОУ ДОД ДДТ, МБОУ ДОД ДШИ.

	4. Срок проведения проверки: не более 20 рабочих дней.
		Начало: 	16 ноября 2012 года.
		Окончание: 	06 декабря 2012 года.

	5. Анализ деятельности МОУ ДОД ДДТ, МБОУ ДОД ДШИ по организации учебно-воспитательного процесса, комплектования кружков и групп на основе изучения документов ОУ (план работы , договора о сотрудничестве со школами района, списки детей по кружкам и секциям, расписание занятий кружков и секций, рабочие программы педагогов дополнительного образования, журналы кружковой работы, справки по итогам внутреннего контроля).
6. Провести анализ посещаемости занятий детьми.

	7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МУ ОО:                                Н.В. Петрова